
UCHWAŁA NR XIX/267/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Honorowego Komitetu Organizacyjnego 
obchodów 550 rocznicy urodzin Mikołaja Kopernika we Fromborku w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Honorowy Komitet Organizacyjny obchodów 550 rocznicy urodzin Mikołaja Kopernika 
we Fromborku w 2023 roku w składzie: 

1. Zbigniew Pietkiewicz - Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 

2. Ks. Prałat Jacek Wojtkowski - Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 
Panny we Fromborku 

3. prof. Wojciech Gajewski - Pastor Zboru Chrystusa Zbawiciela Kościoła Zielonoświątkowego 
we Fromborku 

4. Bogdan Jussis - Dyrektor Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Psychiatrycznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej we Fromborku 

5. Mirosław Jonakowski - Dyrektor Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku 

6. Jagoda Semków - Kierownik Działu Dokumentacji Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku 

7. dr Edmund Kurowski 

8. Joanna Lewandowska - Dyrektor Powiatowego Domu Dziecka „Słoneczne Wzgórze” we Fromborku 

9. Anna Gawdzik - Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej we Fromborku 

10. Marcin Zabłocki - Przedstawiciel Rady Miejskiej we Fromborku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


